[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.07.2019  № ПОС.03-1569/19
г. Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]
О проведении Фестиваля
красок 20 июля 2019 года на территории
городского пляжа (ул. Плещеевская)
в городе Переславле-Залесском

	Рассмотрев  заявление от Генерального директора ООО «Вмеза» Сергеева А.С. в соответствии с  Правилами организации и проведения культурно-зрелищных, развлекательных, спортивных и иных массовых мероприятий на территории города Переславля-Залесского, утвержденными решением Переславль-Залесской городской Думы от 27.10.2011  № 132,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Разрешить проведение Фестиваля красок в городе Переславле-Залесском на территории городского пляжа 20 июля 2019 года (ул. Плещеевская) согласно программе (приложение).
 2. Управлению культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского (Миниханова А.М.) назначить ответственного представителя для контроля за проведением Фестиваля красок.
            3. Рекомендовать ОМВД России по городскому округу г. Переславль-Залесский (Егоров О.А.) обеспечить охрану общественного порядка Фестиваля красок в городе Переславле-Залесском на территории городского пляжа (ул. Плещеевская)  согласно программе (приложение).
            4. Рекомендовать ГБУЗ ЯО «Переславская центральная районная больница» (Харчиков К.С.) проинформировать станцию «Скорой помощи» о проведении Фестиваля красок в городе Переславле-Залесском на территории городского пляжа (ул. Плещеевская)  согласно программе (приложение).
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
     6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                                 В.А. Астраханцев
Приложение к постановлению
Администрации г. Переславля-Залесского
От 11.07.2019  № ПОС.03-1569/19

Программа проведения Фестиваля красок
в городе Переславле-Залесском
на территории городского пляжа (ул. Плещеевская)
20 июля 2019 года

Фестиваля красок (г. Переславль-Залесский):
16:00 – монтаж и подготовка
16:30 – инструктаж волонтеров, саундчек, прибытие интерактивных партнеров
17:00 – открытие входа для участников фестиваля (танцевальная музыка до начала программы)
18:00 – 20:00 – программа Фестиваля красок (танцевальная программа от диджеев, работают ведущие, танцевальные коллективы с номерами  разных стилей, конкурсы с призами от организатора (краски, сертификаты, билеты в кино и тд. массовые залпы красок каждые 15 минут)
20:00 – 21:00 — окончание мероприятия, уборка, демонтаж

image1.wmf